МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«айкидо»

В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и
ходатайством регионального отделения общероссийской физкультурно-
спортивной общественной организации «Национальный совет айкидо России»
по Камчатскому краю от 07.04.2025 № 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «айкидо»:

Гребенщиковой Снежане
Юрьевне

24.06.2008 г.р. тренер Власов А.А.

Мамонтовой Софии
Константиновне

18.02.2009 г.р. тренер Власов А.А.

Середкину Егору
Витальевичу

29.06.2008 г.р. тренер Власов А.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко